
 
      

    

  |RESPEITA O CIRCUITO DE CIRCULAÇÃO DA TUA SALA 

SALA (1.º ANDAR) ENTRADA SAÍDA 

 
 

1.66 
1.67 
1.68 
1.69 
1.70 
1.71 
1.72 

 
ENTRADA SUL 
(JUNTO À CANTINA) 

 

VIRAR À DIREITA 

PERCORRER A CANTINA 

ENTRAR NA PORTA AO 
FUNDO (DIREITA) 

SUBIR A ESCADA DE 
ACESSO AO 1.º PISO 

 

SAIR DA SALA 

FAZER O PERCURSO INVERSO 

SEGUIR EM DIREÇÃO À ESCADA DE ACESSO 
AO R/C 

SAIR NA PORTA QUE DÁ ACESSO AO 
EXTERIOR (À DIREITA) 

Se tens de te deslocar para uma sala específica (Pavilhão Desportivo, Sala de informática ou 

Laboratórios), AGUARDA na tua sala pelo professor da disciplina que irá guiar-te no teu percurso! 

 


