





| RESPEITA O CIRCUITO DE CIRCULAÇÃO DA TUA SALA

SALA (1.º ANDAR)	ENTRADA	SAÍDA
1.66	ENTRADA SUL (JUNTO À CANTINA)	SAIR DA SALA
1.67	↓	FAZER O PERCURSO INVERSO
1.68	VIRAR À DIREITA	SEGUIR EM DIREÇÃO À ESCADA DE ACESSO
1.69	PERCORRER A CANTINA	AO R/C
1.70 1.71	ENTRAR NA PORTA AO	SAIR NA PORTA QUE DÁ ACESSO AO
1.72	FUNDO (DIREITA)	EXTERIOR (À DIREITA)
	SUBIR A ESCADA DE ACESSO AO 1.º PISO	

Se tens de te deslocar para uma sala específica (Pavilhão Desportivo, Sala de informática ou Laboratórios), AGUARDA na tua sala pelo professor da disciplina que irá guiar-te no teu percurso!